Construcción del código:
Construção do código
Código +
Izquierda / Derecha
Esquerda / Direita
+
Cristales
Vidros

apertura
Espaço de
abertura
Entrada 1 11 54 68 82 A B K H
A B * Transpa-
rente
Niva Fumé gris
Serigrafia
Zephyros 1
Stripes
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo Negro mate
66↔72 54 54 ZEPHYRG66-
72↔78 60 60 ZEPHYRG72-
76↔82 64 64 ZEPHYRG76-
86↔92 74 74 ZEPHYRG86-
96↔102 84 84 ZEPHYRG96-
H 160↕200
L 66↔96
ESPECIAL ZEPHYRGSP
Medidas Código
Derecha
Direita
Izquierda
Esquerda
Selección Cristales
Selecção Vidros
Selección de perfiles
Selecção de prefis
Medidas extensibilidad
Medidas extensibilidade D- S- 82 A B K H
F Stripes
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo Negro mate
66↔69 ZEPHYRF66 D- S-
68↔71 ZEPHYRF68 D- S-
73↔76 ZEPHYRF73 D- S-
76↔79 ZEPHYRF76 D- S-
78↔81 ZEPHYRF78 D- S-
83↔86 ZEPHYRF83 D- S-
88↔91 ZEPHYRF88 D- S-
93↔96 ZEPHYRF93 D- S-
98↔101 ZEPHYRF98 D- S-
118↔121 ZEPHYRF118 D- S-
082
MEDIDAS QUE OCUPAN LOS PERFILES EN LA PARED / ESPAÇO QUE OCUPAN OS PERFÍS NA PAREDE
42
19

Zephyros 1
cod. 68
Stripes
cod. 82
solo per modelli G - F
DATOS TÉCNICOS / DADOS TÉCNICOS
OPCIONAL
BARRA ESTABILIZADORA
BARRA ESTABILIZADORA
PERFIL AL TECHO
PERFIL DO TELHADO
• �Perfil especial para sujeción a techo del fijo
ZEPHYRF5SPMedidas Código
Precio /
Preço
25 cm R80LOU250-K
35 cm R80LOU350-K
45 cm R80LOU450-K
25 cm R80LOU250-H
35 cm R80LOU350-H
45 cm R80LOU450-H
Color
Cores
Medidas Código
Precio